Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste- SP
CNP J 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 15735-000

e-ma i I: camaraapd\1este

INDICAÇÃO 05/2018

Presidenta da Câmara Municipal de Aparecida d 'Oeste-SP.

A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que satisfeitas as
formalidades regimentais , informe o local em que se encontram os
instrumentos da banda municipal, bem como informe a situação em que se
encontram.

Justificativa

Tal medida se faz necessária uma vez que existem muitos munícipes
procurando a subscritora desta , na intenção de fazerem parte de referida
banda.

Sala das Sessões "Atílio Marquiolli